Parthic. abnep., divi Nervae adnep., L. Septimius Severus Pius Pertinax Aug. Arabic. Adiab. Parthic. max., pont. max., trib. pot. VIII¹, imp. XI, cos. II, p. p., procos., et imp. Caes., L. Septimii Severi Pii Pertinacis Aug. Arabic. Adiab. Parthic. max. fil., divi M. Antonini Pii Germ. Sarm. nep., divi Antonini Pii pronep., divi Hadriani abnep., divi Traiani Parthic. et divi Nervae adnep., M. Aurelius Antoninus Pius Felix Aug., trib. pot. IIII, procos., arcus Caelemonianus plurisarium vetustate conlapsos et corruptos a solo sua pecunia restituerunt.

Romae olim in monte Caelio in aqueductu, qui periit (VI 4259, aliquoties descripta saec. XIV et XV). — 1) A. 201.

425 imp. Caes. Lucio Septimio M.¹ fil. Severo Pio Pertinaci Aug. patri patriae, Parthico Arabic et | Parthico Adiabenico, pontific. maximo, tribunic. potest. XI², imp. XI, cos. III, procos., et | imp. Caes. M. Aurelio L. fil. Antonino Aug. Pio Felici tribunic. potest. VI, cos. procos., ⟨p. p., | optimis fortissimisque principibus⟩³, | ob rem publicam restitutam imperiumque populi Romani propagatum | insignibus virtutibus eorum domi forisque, s. p. q. R.

Romae in arcus celeberrimi, qui extat in foro Romano sub Capitolio, fronte utraque, litteris olim aere repletis (VI 4053). — 1) Intellegitur M. Aurelius (pater naturalis Severi fuit Lucius, cf. infra N. 439). — 2) A. 203. — 3) Quae uncis inclusimus, reposita sint in locum verborum erasorum, quae, computatis foraminibus relictis, Nibbyus (Roma antica nel 1838 I p. 479) fuisse putat et P. Septimio L. fil. Getae nobiliss. Caesari (cf. etiam Bormann Bull. dell' Inst. 1879 p. 40). Mirum est quod in hoc monumento publice Romae posito Lucii praenomen Severi perscriptum est; et quod maiores tam Severi quam Caracallae memorantur nulli praeter patrem (cum aut plane nulli enumerari debuerint aut omnes usque ad Nervam), et quod Marcus non dicitur divus; et quod ipsi Severo denegatur Parthici maximi cognomentum. Patris patriae quoque cognomen non est positum loco suo.

426 imp. Caes. L. Septimio Severo Pio Pertinaci Aug. Arabic. Adiabenic. Parth. max. fortissimo felicissimo, | pontif. max., trib. potest. XII¹, imp. XI, cos. III, patri patriae, et | imp. Caes. M. Aurelio Antonino Pio Felici Aug., trib. potest. VII, cos. ⟨III, p. p., procos. fortissimo felicissimoque principi⟩² et | Iuliae Aug. matri Aug. ⟨n⟩.² et castrorum et ⟨senatus et patriae et⟩² imp. Caes. M. Aureli Antonini Pii Felicis Aug. | ⟨Parthici maximi Brittannici maximi⟩², argentari et negotiantes boari huius ⟨loci qui invehent⟩³, devoti numini eorum.

Romae in arcu qui extat ad aedem S. Georgi in Velabro, ubi fuit forum Boarium (VI 4035). — 1) A. 204. — 2) Quae uncis inclusimus, reposita sunt in locum vocabulorum erasorum; videtur ab initio scriptum fuisse sic cos. et P. Septimio Getae Caesari, et Iuliae Aug. matri Augg. et castrorum, et Fulviae Plautillae Aug. imp. Caes. M. Aureli Antonini Pii Felicis Aug. uxori, filiae P. Fulvii Plautiani, adiectis huius titulis, ut in N. 456 (cf. Bormann Bull. dell' Inst. 1867 p. 248). — 3) Haec quoque reposita in litura, cum primum ibi fuerit unum tantum vocabulum loci.